



**P. PEDERSEN & SØN SØBY APS
NØRREBRO 23
SØBY**

CVR. NR. 60 09 80 18

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

(41. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3. november 2022**

Karsten Bil Pedersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 351.164. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.275.951 og en egenkapital på kr. 2.490.018.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	7.127.471	6.901
1 Personalemkostninger	-5.875.109	-5.598
Leasing og afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-803.166</u>	<u>-1.022</u>
DRIFTSRESULTAT	449.196	281
Andre finansielle indtægter	40.973	119
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-15.201	-10
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.019</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	471.949	386
Skat af årets resultat	<u>-120.785</u>	<u>-87</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>351.164</u></u>	<u><u>299</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>351.164</u>	<u>299</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>351.164</u></u>	<u><u>299</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER		2022	2021
Noter			t.kr.
Grunde og bygninger		119.590	127
Driftsmateriel		<u>1.661.593</u>	<u>1.893</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.781.183</u>	<u>2.020</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.781.183</u>	<u>2.020</u>
Tilgodehavender fra salg		1.886.656	2.076
Færdige arbejder ikke faktureret		10.681	45
Andre tilgodehavender		135.300	169
Periodeafgrænsningsposter		<u>111.076</u>	<u>90</u>
Tilgodehavender		<u>2.143.713</u>	<u>2.380</u>
Likvide beholdninger		<u>1.351.055</u>	<u>985</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.494.768</u>	<u>3.365</u>
AKTIVER		<u><u>5.275.951</u></u>	<u><u>5.385</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.365.018	2.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.490.018</u>	<u>2.139</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>165.561</u>	<u>183</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>165.561</u>	<u>183</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.642	649
Gæld til tilknyttede virksomheder	853.819	825
Anden gæld	1.426.283	1.589
Gæld til ledelsen	<u>628</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.620.372</u>	<u>3.063</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.620.372</u>	<u>3.063</u>
PASSIVER	<u><u>5.275.951</u></u>	<u><u>5.385</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/7 2021	125.000	2.013.854	0	2.138.854
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	351.164	0	351.164
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/6 2022	<u>125.000</u>	<u>2.365.018</u>	<u>0</u>	<u>2.490.018</u>



NOTER

	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	5.229.904	5.014
Pension	652.786	603
Andre omkostninger til social sikring	276.728	239
Skattefri godtgørelse	47.369	43
Refusioner	<u>-331.678</u>	<u>-301</u>
	<u>5.875.109</u>	<u>5.598</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret	<u>13</u>	<u>11</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelse i alt, 2022-2025, kr. 541.504.

Lejeforpligtelser, kr. 45.954.

Selskabet er sambeskattet med KBP Ærø Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve, nom. kr. 308.000 i ejendommen Nørrebro 23, Søby. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 119.590.